
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина 

Зубаирова 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 

 Приказ №308                                                              от « 30 » 08.2022г. 

 

«О создании условий для соблюдения личной гигиены» 

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(COVID- 19), на основании Санитарно - эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 

35 « Санитарно эпидемиологические требования к устройству содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей в условия распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID- 19)», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить условия для гигиенической обработки рук с 
применением кожных антисептиков при входе в школу , в 
помещениях для приёма пищи, в туалетных комнатах. 

2. Завхозу школы Амагаевой З.К. обеспечить постоянное наличие 
мыла , а также кожных антисептиков для обработки рук и 
своевременную их выдачу. 

З. Создание условий для соблюдения правил личной гигиены (наличие мыла 
и туалетной бумаги в туалетных комнатах); 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

mailto:ichichali2012@mail.ru


С приказом ознакомлены:                      Амагаева З.К. 

 
 

 

 
Директор МКОУ «Ичичалинская СОШ»                 Идрисова Х.С. 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

